

نوسعه ایرانی



نماینده مجلس درباره انتخابات:
مشارکتی حتی پایین تر از
دوره قبلی خواهیم داشت

سیاست ۲



عباسی:
مردم ایران بالقوه ثروتمند
هستند، فقر آنها
تقصیر نظام نیست

دسترنج ۴

برخورد دولت قاضی القضاات سابق با حکم میثم لطیفی،
استهزای ملت و تحقیر خود ارزیابی شد؛

قانون ما؛ قانون «امام صادقی»ها!



شهر نوشت ۶

اسماعیلی از تغییر بدنه وزارت ارشاد

باورود ۴* «جوان حزب اللهی» خبر داد؛

آپارتاید در ساحت فرهنگ

شهر هم درآمد که «در شهرداری افراد متخصصی نداریم و آنهایی که استخدام شده‌اند یا مداح هستند یا مدرک‌های تحصیلی زیر دیپلم.» این روزها زیر سایه حاکمیت یکدست و دولت انقلابی، خالص‌سازی هادامنه خود در حوزه‌های متنوع و متعددتری گسترده‌اند؛ از اخراج اساتید از دانشگاه‌ها تا پاکسازی بیمارستان‌ها از پزشکان غیر خودی و گسیل روحانیون به سوی بانک‌ها. حالا ما وزیر ارشاد خبر داده که وادی فرهنگ و هنر هم قرار است خود را به پیش‌قراولی خالص‌سازی برساند. ۴۰۰ نیروی جوان حزب‌اللهی بعد از دو سال کار جدی تا پایان تابستان وارد وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌شوند تا بدنه این وزارتخانه را تغییر دهند؛ این خبری است که محمد مهدی اسماعیلی چهارشنبه شب در پایان یک مراسم مذهبی اعلام کرد...

سیاست ۲

افشاگری تکان دهنده عضو کمیسیون آموزش از رانت کنکور سراسری

رتبه ۱۷۵ هزار با امضای چه کسانی دانشجوی پزشکی شد؟

شهر نوشت ۶

گزارش

آیت‌الله جوادی آملی:

در دستگاه حسینی نه اختلاسی هست و نه حقوق نجومی

علی علیه السلام حرف تازه دارد، این حرف کانت وامثال کانت و دیگر اکثریت غرب به غیر از موجدانشان است که جز دنیا خبری نیست و جز مرگ و زندگی خبری نیست و جز طبیعت خبری نیست، طبیعت زنده می‌کند و می‌میراند و ما مییم که زنده می‌شویم و می‌میریم و دنیا جز خود خبری دیگر نیست، اما قرآن فرمود که «إِنْ هُمْ إِلَّا يَظُنُّونَ» این‌ها از روی چهل و وهم گمان می‌کنند، دنیا بدون آخرت نیست، دنیای بدون هدف باز بی‌جه است و خدا می‌فرماید ما باز بی‌جه نیستیم، این‌ها گمان می‌کنند که آخرتی نیست.



یک مرجع تقلید شیعه با بیان اینکه ما موظفیم حسینی زندگی کنیم، گفت: ملت حسینی نه بهره‌ای می‌رود و نه راه کسی رامی‌بندد، ملت حسینی نه زیر بار ظلم می‌رود و نه ظلم می‌کند، در دستگاه حسینی، نه اختلاسی هست و نه حقوق نجومی، هر چه هست طیب و طاهر است. به گزارش جماران؛ آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی آملی در جلسه سخنرانی شب عاشورای حسینی بیان افزود: حسین بن علی خون داد تا جامعه را عالم کند، خون گلو داد تا مردم را فرهنگی کند، مرحوم کلینی می‌گوید قطب فرهنگی یک ملت، عقل آن ملت است، چرا که اگر جامعه‌ای عاقل باشد نمی‌شود او را بازی داد و بازی را بر او تحمیل کرد، حسین بن علی خون جگر داد که مردم عاقل شوند، جامعه عاقل نه ستم می‌کند و نه ستم می‌پذیرد، نه عوامی می‌کند نه عوام‌پذیر است و نه عوامی را راه می‌دهد، ما موظفیم حسینی زندگی کنیم، هیچ شیعه‌ای حق ندارد که «به من چه» و «به تو چه» بگوید، باید راه حسین بن علی را طی کنیم.

مدرس حوزه علمیه قم بیان داشت: حسین بن



هیچ وجه قابل قبول نیست. پس رئیس جمهوری برای اینکه از این شرایط بن‌بست‌رهایی پیدا کند، باید در قدم اول نسبت به ترمیم کابینه ناکارآمد خود اقدام کند و این را باند که ترمیم بدنه مدیران دولتی از هر کاری واجب‌تر است. کنعانی مقدم ادامه داد: وقتی کشوری تحریم است و امکان مشارکت در بازارهای جهانی را ندارد، می‌تواند با برقراری تعامل بین کشورهای همسایه و کشورهای دیگری که حاضر به همکاری هستند، وارد مراوده‌های اقتصادی و تجاری شود، اما دولت رئیسی در حالی این روزها در کارها مانده است که تاکنون نتوانسته از مناسبات منطقه‌ای بهره‌برد. البته کارهای مثبتی درباره ایجاد رابطه با کشورهای چون عربستان، امارات و... انجام شده است اما هنوز نتیجه‌ای حاصل نشده است.

این فعال سیاسی اصولگرار در پایان گفت: فشاری که این روزها مردم تحمل می‌کنند، به مثابه بحرانی جدی است و به همین دلیل هر گونه کوتاهی یا اهمال در راستای اصلاح فضای اقتصادی توجیه‌ناپذیر خواهد بود.

فعال سیاسی اصولگر:

دولت رئیسی لزومی به قانع کردن مردم نمی‌بیند

دولت تصریح کرد: قانون نانوشته‌ای اینطور می‌گوید که برای تحقق اهداف، توأمان به تجربه و تخصص احتیاج داریم. این در حالی است که دولت ابراهیم رئیسی از این ویژگی بسیار مهم محروم است. مشکل اینجاست، وقتی دولت‌ها از طیف وسیله‌های روی کار می‌آیند، به هنگام چینش بدنه‌وزا و سایر مسئولان تنها فاکتوری که در نظر نمی‌گیرند، شایستگی است. به گفته این فعال سیاسی، آقایان انتخاب‌هایشان را از جمع خودی‌ها انجام می‌دهند که این رویکرد غلط موجب می‌شود، کارنامه دارها و آن‌هایی که تجارب زیادی در عرصه مدیریت کلان دارند، پشت خط بمانند و کسانی وزیر و مدیر کل و... شوند که کمترین سابقه مدیریتی ندارند. در دولت رئیسی نیز به کرات از این قبیل مسئولان حضور دارند تا در نتیجه، دولت در نیمه راهش، با انبوهی از وعده‌های عملی نشده مواجه شود.

ترمیم بدنه مدیران دولت سیزدهم
از هر کاری واجب‌تر است

موسس حزب سبز ایران ادامه داد: دولت رئیسی از ویژگی خاصی بهره‌می‌برد که چیزی جز حمایت همه‌ارکان نظام از دولت نیست. یعنی اینطور نیست که دولتی هادانما از طرف مجلس یا ارگان‌ها و نهادهای دیگر تحت فشار باشند. پس در چنین شرایطی اینکه مشکلات روز به روز بیشتر شوند، به

فعال سیاسی اصولگر گفت: دولت سیزدهم در آستانه شروع دومین سال فعالیت خود با انبوهی از مطالبات مردمی روبرو است و به قاعده باید پاسخگوی افکار عمومی باشد، اما متأسفانه چیزی که مشاهده می‌شود، این است که دولتی‌ها نه تنها قانع کردن مردم را لازم نمی‌دانند؛ بلکه همچنان اصرار به رفتارهای غلط و غیر کارشناسی دارند که این امر موجب بروز و ظهور ناامیدی در جامعه شده است. حسین کنعانی مقدم در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در ارتباط با علت بروز و ظهور شرایط خطرناک فعلی افزود: اینکه مشکلات و کمبودها به تحریم ربط داده می‌شود، تا حدی واقعی است؛ اما باید بنشینیم و با گفتن اینکه «تحریم هستیم» روز به روز سختی‌های بیشتری به مردم تحمیل کنیم؟! پس در این بین تکلیف استفاده از پتانسیل‌های داخلی چه می‌شود؟ ایران غنای زیادی دارد و همچنین از موهبت سرمایه کارآزان برخوردار است تا بتوان اینطور گفت، اگر در نظام تصمیم‌گیری، عقل‌گرایی و جدیت حاکم شود، حتی در شرایط تحریم هم می‌توانیم تا حد معقولی گلیم مان را از آب بیرون بکشیم.

دولت ابراهیم رئیسی

محروم از تجربه و تخصص است

وی در ادامه با اشاره به کمبود تجربه و تخصص در بدنه

جان باختن ستوان دوم

«علی شوقی» هنگام دستگیری عاملان نزاع



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از شهادت سستوان دوم «علی شوقی» هنگام دستگیری عاملان نزاع و درگیری در شهرستان اردل خبر داد. منوچهر امان‌اللهی گفت: در این نزاع هشت نفر زخمی شدند که افراد زخمی توسط عوامل اورژانس شهرستان به بیمارستان اعزام شدند.

گزارش

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شناسه آگهی: ۱۵۳۴۵۸۰۷ نوبت اول

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اتمام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.

شماره مناقصه: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹-۱

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه خرید کابل مسی فشار ضعیف

مبلغ تخمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): به میزان: ۱,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): ضمانتنامه بانکی

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۲/۰۵/۱۵

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و گشایش پاکات الف: ۱۴۰۲/۰۵/۲۰

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی: ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ گشایش پاکات مالی ج: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

آدرس دریافت اسناد الکترونیک: www.setadiran.ir

آدرس پستی مناقصه گزار: ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی ۶۹۱۶۱-۶۹۱۶۱

کمیته گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۰۲۲ و ۰۲۳۹۳۱۳۳۰۰۸۴ (تیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

توجه: به پیشنهادکنی که تخمین شرکت در مناقصه لها به غیر از موارد فوق باشد تریب اثر داده نخواهد شد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک نیت www.setadiran.ir می باشد.

۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:مناقصین می بایست تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل خدمات نامه را به واحد دیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت آف دریافت نمایند.

تذکره: صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ریزو لج) دارای امضای الکترونیک مورد پذیرش است. درجسته بازگشتی پاکت های (ب) و (ج) اسناد فزیزیک (کنگنار) و اسناد فاقد امضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:مناقصین جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد قیمت به عرصه اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۶-زمان بازگشتی پیشنهادده: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ می باشد.

۷- شهرداری انقیده در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

۸- هزینه درج آگهی در روزنامه مجده به روند موضوع مناقصه است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۳

بهر روز گاوایانی -شهر دار شهر اندیشه